
 
UCHWAŁA NR 451/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Zachodniopomorskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2014 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 242.653 zł z tytułu zwrotów dotacji wraz z odsetkami. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2014 rok zwiększa się po stronie wy-

datków o kwotę 242.653 zł z tytułu zwrotów dotacji wraz z odsetkami. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2014 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

2.842.533 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwę w kwocie 2.802.533 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Wydziałów/Komórek organizacyjnych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 1614



Budżet na rok 2014

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

DOCHODY

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 451/14
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 25 marca 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 42 653

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 42 653

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0900  04 015

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2910  038 638

Różne rozliczenia  0758 200 000

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 200 000

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0200 000

 0RAZEM DOCHODY 242 653

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1614



Budżet na rok 2014

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

WYDATKI

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 451/14
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 25 marca 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przetwórstwo przemysłowe  0150 2 902 533

Rozwój przedsiębiorczości  015011 2 802 533

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2917  02 802 533

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 100 000

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0100 000

Transport i łączność  0600 42 653

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 42 653

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910  038 638

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  04 015

Różne rozliczenia 2 802 533758  0

Rezerwy ogólne i celowe 2 802 53375818  0

Rezerwy4810 2 802 533 0

Pomoc społeczna 40 000852 40 000

Regionalne ośrodki polityki społecznej  085217 40 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360  040 000

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 40 00085226  0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 40 000 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 100 000

Pozostała działalność  085395 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1614



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0100 000

2 842 533RAZEM WYDATKI 3 085 186

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1614



Budżet na rok 2014

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 451/14
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 25 marca 2014 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wojewódzki Urząd Pracy  0200 000

Różne rozliczenia  0758 200 000

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 200 000

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0200 000

Wydział Infrastruktury i Transportu  042 653

Transport i łączność  0600 42 653

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 42 653

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0900  04 015

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2910  038 638

Razem DOCHODY:           0242 653

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1614



Budżet na rok 2014

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 451/14
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 25 marca 2014 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  042 653

Transport i łączność  0600 42 653

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 42 653

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910  038 638

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  04 015

Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów (organ)  03 002 533

Przetwórstwo przemysłowe  0150 2 902 533

Rozwój przedsiębiorczości  015011 2 802 533

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2917  02 802 533

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 100 000

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0100 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 100 000

Pozostała działalność  085395 100 000

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0100 000

Wydział Finansów i Budżetu 2 802 533 0

Różne rozliczenia 2 802 533758  0

Rezerwy ogólne i celowe 2 802 53375818  0

Rezerwy4810 2 802 533 0

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (ROPS) 40 00040 000

Pomoc społeczna 40 000852 40 000

Regionalne ośrodki polityki społecznej  085217 40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1614



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360  040 000

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 40 00085226  0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 40 000 0

Razem WYDATKI:          2 842 5333 085 186

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1614


		2014-04-10T13:06:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




